



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Furesøgruppen ApS**  
Nordre Jernbanevej 44, 1., 3400 Hillerød

CVR-nr. 39 23 10 93

**Årsrapport**

**2020**

This document has esignatur Agreement-ID: db5668d4tps242826882

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15/7 2021

---

Thomas Køhl Christensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Furesøgruppen ApS  
Nordre Jernbanevej 44, 1.  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 39 23 10 93  
Hjemsted: Hillerød  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Michael Transø Schultz

**Revisor**

Baagø | Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udfærdigelse af valuarvurderinger samt vurdering af forbedringer samt anden beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 361 t.kr. mod 1.129 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23 t.kr. mod 581 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>361.418</b>	<b>1.129</b>
1 Personaleomkostninger	-307.223	-370
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-12.500	-13
<b>Driftsresultat</b>	<b>41.695</b>	<b>746</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.027	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>32.668</b>	<b>745</b>
3 Skat af årets resultat	-10.082	-164
<b>Årets resultat</b>	<b>22.586</b>	<b>581</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500
Udbytte for regnskabsåret	0	90
Overføres til overført resultat	22.586	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9
<b>Disponeret i alt</b>	<b>22.586</b>	<b>581</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	95.312	108
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>95.312</u>	<u>108</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>95.312</u></b>	<b><u>108</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.750	49
	Andre tilgodehavender	27.372	0
	Periodeafgrænsningsposter	41.757	43
	Tilgodehavender i alt	<u>97.879</u>	<u>92</u>
	Likvide beholdninger	<u>305.332</u>	<u>525</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>403.211</u></b>	<b><u>617</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>498.523</u></b>	<b><u>725</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	73.052	50
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	90
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>123.052</b>	<b>190</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	5.250	4
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>5.250</b>	<b>4</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	296.131	149
Selskabsskat	8.932	163
Anden gæld	65.158	219
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	370.221	531
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>370.221</b>	<b>531</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>498.523</b>	<b>725</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter



## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	50.466	90.000	190.466
Udloddet udbytte	0	0	-90.000	-90.000
Årets resultatdisponering	0	22.586	0	22.586
	<b>50.000</b>	<b>73.052</b>	<b>0</b>	<b>123.052</b>



## Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	269.112	355
Pensioner	33.460	11
Andre omkostninger til social sikring	2.556	3
Personalemkostninger i øvrigt	2.095	1
	<u>307.223</u>	<u>370</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	9.027	1
	<u>9.027</u>	<u>1</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	8.932	163
Årets regulering af udskudt skat	1.150	1
	<u>10.082</u>	<u>164</u>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Goodwill</b>
		<b>kr.</b>
Kostpris 1. januar 2020		125.000
Tilgang		0
Afgang		0
		<u>125.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>		<b>125.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		17.188
Årets afskrivninger		12.500
		<u>29.688</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>		<b>29.688</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<b><u>95.312</u></b>



## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet nogen eventualposter.


